
新型コロナウイルス感染予防・拡大防止の為の取り組み

お客様各位
　
ホテル晴山では、お客様と従業員の安全と安心を第一に考え、現在下記の安全対策を
行っております。
　
＜新型コロナウイルス感染予防・拡大防止の為の取り組み＞　
■フロントカウンターに消毒液を設置
フロントカウンターに消毒液を設置しておりますのでご利用ください。また、手洗い、
うがいを励行いただきますようお願いいたします。
　
■共用部分の拭き取り消毒の実施
ドアノブ、階段手すり、エレベーターのボタンなど不特定多数の方が触られる部分を
中心に、消毒液による拭き取り消毒を行っております。
　
■従業員のマスク着用
従業員は、始業時の健康確認と入館時の手洗い・うがい・手指消毒を徹底しておりま
すが、お客様の安全を考慮し従業員がマスクを着用している場合がございます。
　
■お食事会場の対応
テーブル間隔を空ける等、配慮の上ご案内しております。また殺菌機器をエアコン送
風口に設置しております。

＜お客様へのご協力のお願い＞
発熱、咳等の風邪症状があるお客様は、ご入館をお断りさせていただく場合がござい
ます。また、館内で体調が悪化した場合は至急スタッフまで申し出ください。

今後、状況に応じて随時変更させていただく場合がございます。何卒、お客様におか
れましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
温泉療法医、温泉ソムリエがおすすめする戸倉上山田温泉で、心身ともにリラックス
いただき、感染症に負けない免疫力をおつけください！


